[image: ]
Universidade Federal de Rondonópolis
Editora Universitária

ANEXO I
O editor-chefe deverá assinar eletronicamente no SEI como um despacho

DESPACHO
SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM DE PERIÓDICO CIENTÍFICO NA EDUFR

A/C: Conselho Editorial da EdUFR

	De acordo com o Edital 05/2021, que visa oportunizar a hospedagem de periódicos científicos na EdUFR, solicito a incorporação do periódico intitulado "XXXXX" sob a minha responsabilidade de editoração-chefe, bem como os documentos pertinentes para avaliação do Conselho Editorial.
	Cordialmente,

ANEXO II
FORMULÁRIO DE IDENTIFICAÇAO E SUBMISSÃO DE PERIÓDICO CIENTÍFICO (EDUFR)
O editor-chefe deverá assinar eletronicamente no SEI como um despacho

Declaro para os devidos fins, que estou ciente de concordo com os termos e condições do respectivo edital que submeto a minha proposta, bem como as informações prestadas neste formulário são verdadeiras.

Dados pessoais do responsável pela submissão
Nome completo:
RG/Órgão emissor:
CPF:
Telefone com DDD:
PIS/PASEP/NIT:
Título de eleitor:
Email:
Endereço Completo:
SIAPE:

Dados do periódico
Nome do periódico:
Periodicidade: (   ) anual/semestral	(   ) quadrimestral	(   ) trimestral	(   ) bimestral	(   ) mensal
Taxa de publicação: (   ) não 	(   ) sim	Se sim, qual o valor em R$?:
O periódico já existe?:
(   ) não 	(   ) sim
Se sim, qual o ISSN?:
Se sim, qual o DOI?:
Se sim, qual a URL?:
Missão:
Objetivos:
Público alvo:
Políticas de submissão:
Tipos de documentos que serão aceitos para publicação:

Dados do projeto de extensão referente a editoração
Nº SIEX:
Título do projeto aprovado:
Vigência:

1

image1.png